
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну______

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський фаховий коледж будівництва, 

архітектури та дизайну у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 
2023 року, протокол№44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №98-С

В.о. директора Ганна ФИЛИПЕНКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський фаховий 
коледж будівництва, 

архітектури та дизайну
Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 

№ 98-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

а
ТЭ
£

ОW
И
14
S«

£

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 12968693 122231
7

Гордієнко Валентин Сергійович 48918073 ХА 27.05.2016
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

2 11912711 122231
7

Дегтяр Дмитро Володимирович 40167774 ХА 28.05.2011
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

3 13066759 122231
7

Дем'янов Юрій Вікторович 007531 НН 12.06.1993
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

1



4 13033328 122231
7

Довгопол Руслан Олександрович 42176593 ХА 16.05.2012
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

5 13014031 122231
7

Катихін Євгеній Віталійович 47883330 ХА 31.05.2015
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

6 13067877 122231
7

Князев Олександр Валерійович 24346629 АН 22.06.2004
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

7 12866153 122231
7

Ковязін Віктор Вікторович 22806625 НК 21.06.2003
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

8 12997515 122231
7

Кремльов Сергій Борисович 14773652 ХА 22.06.2001
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

9 13067795 122231
7

Куліш Дмитро Володимирович 46171993 ХА 31.05.2014
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

10 12922267 122231
7

Магда Софія Євгенівна 53941797 ХА 09.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

11 13067779 122231
7

Мяснянкін Ігор Костянтинович 46169127 ХА 31.05.2014
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

12 12633959 122231
7

Пенкін Денис Олександрович 53972024 ХА 09.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

13 12891578 122231
7

Савченко Ігор Миколайович 12214992 ХА 20.06.2000
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

14 13012855 122231
7

Сімаков Іван Володимирович 31127778 ХА 30.06.2007
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

15 11798185 122231
7

Сліпчук Стефан Олександрович 51130896 НК 27.06.2019
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

2



16 11860028 122231
7

Торман Віталій Володимирович 42210311 ХА 23.01.2012
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

17 11812730 122231
7

Чуносов Руслан Валерійович 28810861 ХА 22.06.2006
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

18 12872646 122231
7

Штепа Катерина Вікторівна 54024856 ТА 02.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

19 12964283 122231
7

Шупляк Віталій Васильович 38653517 ХА 24.06.2010
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський фаховий 
коледж будівництва, 

архітектури та дизайну
Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 

№ 98-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

а
ТЭ
£

ОW
И
М
Кса
ет
£

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13065312 112736
8

Красіков Володимир Андрійович 082184 Е16 30.06.2016
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

2 13012153 112736
8

Кульов Юрій Іванович 37014430 ХА 23.06.2009
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

4


